

# **BORDING OIL ApS**

**CVR-nr.: 33062710**

Brabrand Kirkevej 5  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2022**

---

**Benedikte Sparvath Laustsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BORDING OIL ApS  
Brabrand Kirkevej 5  
8220 Brabrand  
e-mailadresse: tomaten@pomodoro.dk  
CVR-nr: 33062710  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med olie- og gasprodukter samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover fungerer selskabet som holdingselskab.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. -76.001, mens årets resultat efter skat udgør kr. -137.948.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 9.095.043.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-76.001</b>	<b>-71.094</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-120.413
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-76.001</b>	<b>-191.507</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	-47.682	1.281.569
Andre finansielle indtægter		318	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-40.578	-15.555
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-163.943</b>	<b>1.074.507</b>
Skat af årets resultat	4	25.995	51.228
<b>Årets resultat</b>		<b>-137.948</b>	<b>1.125.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.047.682	1.049.668
Overført resultat		909.734	76.067
<b>I alt</b>		<b>-137.948</b>	<b>1.125.735</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.473.167	9.544.893
Kapitalinteresser		2.409.044	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>11.882.211</b>	<b>9.544.893</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.882.211</b>	<b>9.544.893</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.889	0
Tilgodehavende skat		25.995	347.322
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>39.884</b>	<b>347.322</b>
Likvide beholdninger		25.541	7.545
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>65.425</b>	<b>354.867</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.947.636</b>	<b>9.899.760</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.105.309	9.152.991
Overført resultat		909.734	0
Forslag til udbytte		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.095.043</b>	<b>9.232.991</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.608.505	415.964
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		232.930	0
Skyldig selskabsskat		0	239.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.158	11.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.852.593</b>	<b>666.769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.852.593</b>	<b>666.769</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.947.636</b>	<b>9.899.760</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	9.152.991	0	0	9.232.991
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.047.682	909.734	1.000.000	-137.948
Egenkapital, ultimo	80.000	7.105.309	909.734	1.000.000	9.095.043

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Olierektigheder	0	120.413
	<b>0</b>	<b>120.413</b>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 kr.
Resultat Bording Service ApS	701.096	744.667
Resultat Bording Invest, Aarhus ApS	-772.822	536.902
Resultat Bolig Sejs-Svejbæk Silkeborg ApS	75.743	0
Regulering til indre værdi	-51.699	0
	<b>-47.682</b>	<b>1.281.569</b>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 40.578 vedrører kr. 40.557 renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 4. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-25.995	-23.586
Ændring af udskudt skat	0	-26.490
Regulering skat tidligere år	0	-1.152
	<b>-25.995</b>	<b>-51.228</b>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a'conto skat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Olierettigheder - Working Interest kr.</b>
Kostpris primo	2.020.304
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.020.304</b>
Af- og nedskrivning primo	1.899.891
Årets afskrivning	120.413
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2.020.304</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalinteresser</b>	<b>K/S selskaber</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	0	160.000
Tilgang	905.000	1.480.000	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>905.000</b>	<b>1.480.000</b>	<b>160.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0	9.384.893
Regulering indre værdi	-51.699	0	0
Årets op- og nedskrivninger	75.743	0	-71.726
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>24.044</b>	<b>0</b>	<b>9.313.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>929.044</b>	<b>1.480.000</b>	<b>9.473.167</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bording Service ApS, Århus	100%	0	5.057.594	701.096
Bording Invest ApS, Århus	100%	200.000	4.415.573	-772.822
K/S Bolig Holstebro Vejle	10 stk anparter	0	Ikke aflagt	Ikke aflagt
Bolig Sejs-Svejbæk Silkeborg ApS	10%	0	9.290.444	757.428

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Service ApS og Bording Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede gældsforpligtelse udgør kr. 0.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0